Edital Conjunto PROEST/PROEX Nº 02/2019 Processo Seletivo para Monitores/as Voluntários/as da Exposição Temporária da Pinacoteca Universitária da Ufal

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do
Martins, CEP: 57072-900 - Maceió/AL Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL CONJUNTO PROEST/PROEX Nº 02/2019 RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E AGENDA
DE ENTREVISTAS

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de
Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil (PROEST) e da Pró-reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, informa o resultado da Análise de Currículo e Carta de Intenção e a Agenda de Entrevistas
para o Edital Conjunto 02/2019 - PROEST/PROEX UFAL (Processo Seletivo para Monitores/as Voluntários/as
da Exposição Temporária da Pinacoteca Universitária da Ufal).

HORÁRIO DE ATUAÇÃO: Manhã - (9h às 12h)

AS ENTREVISTAS OCORRERÃO NO LAB. 01, NO CAMPUS ARAPIRACA (SEDE)

 NOME (CPF)
PONT. CURRÍCULO

E CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA

1 ***.277.244-** 36 Quarta-feira, 19/06, 13h30

2 ***.169.644-** 36 Quarta-feira, 19/06, 9h

3 ***.036.294-** 36 Quarta-feira, 19/06, 9h

4 ***.075.234-** 36 Quarta-feira, 19/06, 9h

5 ***.760.444-** 34 Quarta-feira, 19/06, 9h

6 ***.512.294-** 32 Quarta-feira, 19/06, 13h30

7 ***.212.624-** 30 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

8 ***.152.954-** 28 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

9 ***.151.634-** 24 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

10 ***.101.154-** 24 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

11 ***.060.484-** 24 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

12 ***.181.144-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

13 ***.811.904-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

14 ***.381.054-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

15 ***.101.424-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

16 ***.604.874-** 18 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

17 ***.121.334-** 18 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

18 ***.680.175-** 16 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

19 ***.965.074-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

20 ***.251.864-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

21 ***.425.974-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

Edital Conjunto PROEST/PROEX Nº 02/2019 Processo Seletivo para Monitores/as Voluntários/as da Exposição Temporária da Pinacoteca Universitária da Ufal

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do
Martins, CEP: 57072-900 - Maceió/AL Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

22 ***.965.074-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

23 ***.219.324-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

24 ***.702.064-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

25 ***.808.514-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

26 ***.276.794-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

27 ***.207.364-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

28 ***872.194-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

29 ***.872.194-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

30 ***.149.924-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

31 ***.989.614-** 2 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

HORÁRIO DE ATUAÇÃO: Tarde - (12h às 15h)

AS ENTREVISTAS OCORRERÃO NO LAB. 01, NO CAMPUS ARAPIRACA (SEDE)

 NOME (CPF)
PONT. CURRÍCULO

E CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA

1 ***.406.184-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

2 ***.840.634-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

3 ***.122.144-** 34 Quarta-feira, 19/06, 9h

4 ***.014.874-** 32 Quarta-feira, 19/06, 13h30

5 ***.931.664-** 30 Quarta-feira, 19/06, 9h

6 ***.961.254-** 24 Quarta-feira, 19/06, 13h30

7 ***.722.074-** 24 Quarta-feira, 19/06, 13h30

8 ***.218.804-** 22 Quarta-feira, 19/06, 13h30

9 ***.624.774-** 22 Quarta-feira, 19/06, 13h30

10 ***.050.514-** 22 Quarta-feira, 19/06, 13h30

11 ***.551.894-** 22 Quarta-feira, 19/06, 13h30

12 ***.660.114-** 22 Quarta-feira, 19/06, 9h

13 ***.527.374-** 19 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

14 ***.715.064-** 18 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

15 ***.829.704-** 18 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

16 ***.029.514-** 18 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

17 ***.690.214-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

18 ***.456.224-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

19 ***.869.444-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

20 ***.516.624-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

21 ***.536.554-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

22 ***.781.914-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

23 ***.017.384-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

24 ***.891.424-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

25 ***.251.674-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

26 ***.590.194-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

27 ***.267.974-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

28 ***.755.554-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

Edital Conjunto PROEST/PROEX Nº 02/2019 Processo Seletivo para Monitores/as Voluntários/as da Exposição Temporária da Pinacoteca Universitária da Ufal

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do
Martins, CEP: 57072-900 - Maceió/AL Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

29 ***.599.044-** 2 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

30 ***.599.044-** 2 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

31 ***.633.994-** 2 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

32 ***.085.084-** 0
ELIMINADO/A POR FALTA DE

DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA

HORÁRIO DE ATUAÇÃO: Tarde - (15h às 18h)

AS ENTREVISTAS OCORRERÃO NO LAB. 01, NO CAMPUS ARAPIRACA (SEDE)

 NOME (CPF)

PONT.
CURRÍCULO E

CARTA DE
INTENÇÃO

ENTREVISTA

1 ***.235.118-** 38 Quarta-feira, 19/06, 13h30

2 ***.785.238-** 36 Quarta-feira, 19/06, 13h30

3 ***.500.044-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

4 ***.611.994-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

5 ***.271.454-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

6 ***.193.654-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

7 ***.446.554-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

8 ***.064-964-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

9 ***.436.524-** 34 Quarta-feira, 19/06, 9h

10 ***.214.644-** 34 Quarta-feira, 19/06, 13h30

11 ***.046.194-** 32 Quarta-feira, 19/06, 9h

12 ***.064.224-** 30 Quarta-feira, 19/06, 13h30

13 ***.644.724-** 24 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

14 ***.956.894-** 24 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

15 ***.272.664-** 22 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

16 ***.776.494-** 22 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

17 ***.339.824-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

18 ***.779.254-** 20 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

19 ***.418.244-** 16 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

20 ***.096.374-** 16 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

21 ***.097.935-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

22 ***.931.794-** 12 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

23 ***.253.524-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

24 ***.316.494-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

25 ***.765.744-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

26 ***.237.754-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

27 ***.313.334-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

28 ***.365.264-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

29 ***.773.804-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

30 ***.121.194-** 8 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

31 ***.285.834-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

32 ***.833.134-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

Edital Conjunto PROEST/PROEX Nº 02/2019 Processo Seletivo para Monitores/as Voluntários/as da Exposição Temporária da Pinacoteca Universitária da Ufal

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do
Martins, CEP: 57072-900 - Maceió/AL Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

33 ***.858.644-** 6 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

34 ***.484.364-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

35 ***.687.464-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

36 ***.456.864-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

37 ***.589.334-** 4 NÃO CLASSIFICADO/A PARA ENTREVISTA

Maceió, 17 de junho de 2019.

Iris Danielle Tenório Pinto Lima Silva

Coordenadora da Pinacoteca Universitária

Profa. Dra. Joelma de Oliveira Albuquerque
Pró-Reitora de Extensão

Ricardo de Carvalho Cabús
Coordenador de Assuntos Culturais

Silvana Marcia de Andrade Medeiros
Pró-Reitora Estudantil